Информация о количестве обучающихся и воспитанников в                                        МБОУ «Шелотская основная школа имени Н. Е. Петухова» 2024-2025 учебный год

	№
	Ступень обучения
	Класс
	Количество человек

	1
	Дошкольное образование
	
	11

	Всего: 11

	2
	Начальное общее образование
	1
	1

	
	
	2
	5

	
	
	3
	1

	
	
	4
	4

	3
	Основное общее образование
	5
	2

	
	
	6
	7

	
	
	7
	5

	
	
	8
	2

	
	
	9
	2
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